



Datum
2020-02-24
Vår referens
Attila Juhasz
Enhetschef
attila.juhasz@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Fritidsnämndens evenemangsstrategi och vision FRI-2019-3317

Sammanfattning

Malmö stad arbetar utifrån en övergripande evenemangsstrategi, där stadens nämnder och förvaltningar har ett ansvar för strategins efterlevnad, implementering och fortlöpande uppdatering. Fritidsnämnden och dess förvaltning är genom sin koppling till Malmös arenor och föreningsliv en av huvudaktörerna för stadens idrotts- och fritidsevenemang. Under hösten 2019 har förvaltningen arbetat fram en evenemangsstrategi för fritidsnämnden med tillhörande vision.

Syftet med evenemangsstrategin är att skapa ett långsiktigt, hållbart verktyg för planering, genomförande och utvärdering av evenemang inom idrotts- och fritidsområdet, där evenemangsarbetet kvalitetssäkras genom att personella och ekonomiska resurser samordnas och optimeras.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden antar evenemangsstrategin med tillhörande vision och implementeras i förvaltningens fortlöpande arbete.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Fritidsnämnden 2020-02-13
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2020-02-25
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2020-03-05
Fritidsnämnden 2020-03-13

Beslutet skickas till

Enhetschef evenemang

Ärendet

Bakgrund

Fritidsnämnden bedriver ett framgångsrikt evenemangsarbete med ett brett spektrum av evenemang som varierar i storlek, tid och rum. För att utveckla arbetet ytterligare samt

harmonisera arbetet med stadens övergripande evenemangsstrategi har behovet av ett styrdokument för evenemangsarbetet aktualiserats.

Syfte

Syftet med en evenemangsstrategi är att skapa ett långsiktigt och hållbart verktyg för planering, genomförande och utvärdering av evenemang inom idrotts- och fritidsområdet, genom att personella och ekonomiska resurser samordnas och optimeras för att därigenom kvalitetssäkra evenemangsprocessen på fritidsförvaltningen. Evenemangsstrategin ska, i enlighet med övergripande styr- och måldokument och rådande nämndmål inom fritidsnämndens ansvarsområde, ligga till grund för vilka evenemang förvaltningen ska prioritera samt vara vägledande kring vilka evenemangsarenor, värningsstrategier och partnerskap förvaltningen ska utveckla. Evenemangsstrategin förutsätter att fortlöpande dialog och samarbete sker på olika nivåer inom staden, med övriga förvaltningar, evenemangsaktörer, beslutande nämnd och kommunstyrelse.

Vision

För att strategin ska ha bärighet och framåtanda ska den kopplas till en vision. Denna vision ska agera drivkraft och vara ledande i vad man ska sträva efter att uppnå. Det är en viktig kommunikativ del för att skapa förståelse och samsyn över hela förvaltningen.

Vem ska arbeta utefter strategin?

Framförallt är det evenemangsenheten som har i sitt uppdrag att värva, utveckla och genomföra evenemang i fritidsnämndens regi. Strategin ska vara ryggraden och ledstjärnan i arbetet. Vidare bör hela fritidsförvaltningen vara bekant med och ha en grundläggande förståelse för strategin. Evenemangsarbetet påverkar ofta fler funktioner exempelvis drift och bokning där en samsyn stärker förvaltningens position och skapar bättre förutsättningar.

Ansvariga

Per-Olov Bergqvist Avdelningschef

Johan Hermansson Direktör